ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

1. О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора Частного учреждения ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе» «Об изменениях в оплате труда»
2. О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора ООО «Огнеупор» «Об утверждении и введении в действие СТО СМК Огнеупор ГОТиЗ-05-2024, редакция № 7»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2024
	г. Магнитогорск
	№ 231-1

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора Частного учреждения ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе» «Об изменениях в оплате труда»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора Частного учреждения ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе» «Об изменениях в оплате труда».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2024
	г. Магнитогорск
	№ 231-2

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                  ООО «Огнеупор» «Об утверждении и введении в действие СТО СМК

	Огнеупор ГОТиЗ-05-2024, редакция № 7»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора ООО «Огнеупор» «Об утверждении и введении в действие СТО СМК Огнеупор ГОТиЗ-05-2024, редакция № 7».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов